证券代码：300679 证券简称：电连技术 公告编号：2025-084

电连技术股份有限公司

关于收购控股子公司少数股东股权交易进展

暨完成工商变更登记的公告

电连技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月5日召开第四届董事

会第五次会议，会议审议通过了《关于拟收购控股子公司少数股东股权的议案》，

为加强对控股子公司深圳市爱默斯科技有限公司（以下简称“爱默斯”）的整体经

营管理，提升其经营决策效率，基于公司战略规划及业务发展需要，公司与爱默斯

少数股东文立先生、文声平先生签订《电连技术股份有限公司与深圳市爱默斯科技

有限公司及其股东股权购买协议》，以自有资金人民币18,018.00万元受让文立先生、

文声平先生持有的爱默斯39%的股权。本次交易完成后，公司持有爱默斯的股权比

例由51%上升至90%，爱默斯仍为公司控股子公司，公司合并报表范围未发生变化。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于收购控股

子公司少数股东股权的公告》（公告编号：2025-066）。

近日，爱默斯就上述股权转让事项完成了工商登记手续的变更，并取得了深圳

市市场监督管理局下发的《登记通知书》，具体变更事项如下：

一、本次变更的具体情况

（一）变更前股东信息

电连技术股份有限公司：出资额 510.00万元，出资比例 51.00%；

文立：出资额 294.00万元，出资比例 29.40%；

文声平：出资额 196.00万元，出资比例 19.60%。

（二）变更后股东信息

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

电连技术股份有限公司：出资额 900.00万元，出资比例 90.00%；

文立：出资额 100.00万元，出资比例 10.00%。

二、备查文件

（一）爱默斯《登记通知书》。

特此公告。

电连技术股份有限公司董事会

2025年 9月 29日